中铁中铁钢结构钢结构有限公司有限公司

滁合周项目滁合周项目B匝道钢结构匝道钢结构制作制作工程工程招标公告招标公告

招标人拟将本招标公告的工程项目通过公开招标方式优选定劳务分包单位，现就有关事宜公告如下：

一、工程说明一、工程说明

1.本项目为滁合周项目B匝道钢结构制作。

2.主要工作内容：按工艺要求对钢箱梁进行加工制作，包括但不限于零件或板件来料卸车、开坡口、铣坡口、板材对接，板单元件装配、焊接、校正，钢箱梁按技术要求进行预拼装，焊接，转

运等工作。

3.主要工程数量：约430吨。

4.计划开工日期：以具体项目工期为准；计划完工日期：以具体项目工期为准。

5.资金来源：自筹

6 .质量要求：须达到甲方与总承包单位签订的施工总承包合同约定质量标准的要求。

7.保修要求：以具体合同为主。

8 .评标办法：最低价中标法。

二、招标人名称及地址二、招标人名称及地址

1.招标人名称：中铁钢结构有限公司

2.招标人地址：江苏省南京市六合区金牛湖街道长山社区段庄50 0号中铁钢构

3.招标联系人：高剑   电话：1510 5152234

三、投标人资格要求三、投标人资格要求

1.在中华人民共和国境内依法经国家工商、税务机关登记注册，符合项目经营范围，能独立承担民事责任、既有独立企业法人资格。

2.遵守国家法律、法规，具有良好信誉，并在人员、设备、资金等方面具备相应能力。

3.具有工商行政管理部门核发的有效企业法人营业执照，且处于有效期。

4.具有市级及以上建设行政主管部门核发的有效安全生产许可证，且有效期不得低于2个月；如果低于2个月，须提供具有法人签字及单位公章的保证书和延期证明文件。

5.具有钢结构三级资质及以上，且有效期不得低于2个月；如果低于2个月，须提供具有法人签字和单位公章的保证书及延期证明文件。

6 .在中铁鲁班平台已注册，并且获得中铁工业批准的分包企业准入资格。

7.投标人具有类似钢桥工程劳务分包业绩。

8 .本次招标不接受联合体的投标。

四、投标报名及招标文件获取四、投标报名及招标文件获取

1.投标报名：本次招标采取资格后审的方式。

2.招标文件获取：本次招标文件采用电子版方式获取，投标人获取招标文件必须在中铁鲁班商务网进行注册（网址：www.crecg ec.co m），注册成功后在该网站自行下载（客服电话：40 0 6 -0

10 10 0），请在20 24年1月3日15时0 0分前，完成投标相关的所有工作。

五、投标文件递交五、投标文件递交

1.本次招标采用线上开标方式，投标文件电子版（PDF格式）上传至中铁鲁班商务网，截止时间为20 24年1月3日15时0 0分。

2.超过投标截止时间递交的投标文件将被拒绝。

3.开标时间：20 24年1月3日上午15时0 0分。

六、其他相关事宜六、其他相关事宜

有关本项目的其他事宜，请与招标人联系。